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RUGGEDCOM RX1500 RX1501 #f5a

RuggedCom RX1500 = Z M3
)

o £ik 4/ ENUTI 1 * MGMT: 100Mbit/s « P40 o WREARFI RS
« Cellular (EVDO [ HSPA) » Console: 57600, N, 8, 1 o oG o WHF 19" HLAE %%
» DDS (56K Master/Slave, 64K o USBH:M o -40°C~+85°C o EREBHNE

Slave) o bk LED $57R4T e 5%~95% (JCkEsE)

MR (ATi%)

AR

o ZHEEZIK 24 4~ 100FX EJksH T o 4 A fRHCAE o B AEHRE:

o ¥E%ik 24 4~ 10/100TX o PP FREL T 88 ~ 300V DC % 85 ~ 264 V AC

o ZHiLik 8 ATk o 2 A-E IR AR o MR

o FHE%ik 10FL/ 100SX i 24V DC (10~36) = 48V DC (36 ~59)
o ZHESFP YO o HIEREEIUA (RIiE) mld, i

o % # Serial. M12. LC o FEEim 1 Rl NRZZ Bl AT i Pk A i

RuggedCom RX1501 /= gh5h3

A IRAR R

RRARSR

o I * 6 B « XFi%ik 36 4~ 100FX FH ki 1
88 ~ 300 V DC & 85 ~ 264 VV AC o MR FREL T o XFi%£ik 36 4 10/100TX

* HinfaiE. o 1A IR AR o TR 4 ATIRERR
24VDC (10~36) 548V DC (36~59) * CHF 10FL/ 100SX i FI

o TRER T AT LZ B R R A * XHESFP O

o ¥E Serial, M12, LC

12



RUGGEDCOM RX1500 RX1501 | RUGGEDCOM WM& L& fER AR

RUGGEDCOM RX1500 RX1501 5 R¥5txr

= B Tl RASK I 32 #5140 2% F 27

et RuggedCom RX1500 Tk fins® AU H AL AR R 22 L F1 RuggedCom RX 1501 Tl s B Asi btk LA K W 58 #a AL AN
PEHE, b, WA, TR, AEITCA IR PR, b, W, TR

HiEmAO

Uit P AR R LR, F LR 8 N TIRLIKMUR N (&M | (bR E, HL%ER 4 DT IRDOKMuR N (&L |
BOLEr) 24 AMPRELAK MG A 4 A~ TUET s Ae 24 SotEr) =k 36 AP LAK Mg A ek 4 4~ T1ET i A2k 36
A~ RS232/RS485/ES422 ik [ A~ RS232/RS485/ES422 bt M

pUEs e RI45 [, M12, HBhhE, HZHKX, HohtkHikn

JEF TR 10FLSC 1, 100FX %4 ST/SCILC/IMTR) [, 100FX 2t ST/SCILC H, 1000SX %44 LC 1, 1000LX #if SCILC [

H0 RS485/RS422/RS232, DB9, RJ45 $3:M

pIELEs 0~100m

biotan 100 M 5k 90 km, 1000 M ek 115 km (b7 SFP il , (&4 s BLp T SFP 45k )

27| B HF

I | Mk XFE, —AH LR LE 160 G, ARENTE 5 ms/ &, HALEG D4R

R

IRV fRHE: 15~72VDC
i HLE AC/IDC: 88 ~ 300V DC F 85 ~ 264 V AC

L

HRAAk L 2 8A @250V AC, 5A @30V DC#ff

k.

|
-+

ke BI4ERIA, QoS (802.1p) , VLAN (802.1q) , #¥WEARZFN GVRP, IGMP Snooping % # it ik, ¥ M == PR &IFn
JOREAEAN], SNTP BHEI[ES (% FunfiiRs2%) , ilid Modbus TCP iEUR (S B

sl Web, Telnet, CLI 44748, SNMP v1/v2c/v3, RMON, NETCONF, =& 528 19iAWT H B s 5

REe 2% FH P RS, SSHISSLNGs , S | 5 i 1, 2 MAC b Abss 1224 , & 1RO T R 2 1 (802.1x) , Radius IAIE,
VLAN (802.1q) F@®5, SNMPv3 %&£ ijin], S /B ks IVPN

TLAx RSTP (802.1w) FMg5%! RSTP (eRSTP™) , PR A (802.3ad) , JU4XHLIE, Bypass

i gEE] FpA5M5H, RIP, OSPF, BGP, #FZsMahZB4liEHsH, VRRP

AR -40 °C ~ +85 °C

iR [ B -40 °C ~ +85 °C

AR (JosEst) 5% ~ 95 %

|

ML

Rt (WxHxD) 442 x 44 x 302 mm
SR i 19" HlAR s
EE 5.2kg (BT RESR)
e P40 (B 1 mm k)
i mak

HERA

IEC 61000-4-2 #jrH,

IEC 61000-4-3 HLf#41%
EN 61000-4-4 ikl
EN 61000-4-5 iR

EN 61000-4-6 %)% RFI
T2 kit

B, +1-8 kV, 25 UHH +1-15 kV

20 Vim

FLIRZL +-4KV, FARL +-4 KV @ 2.5 kHz

HIRL: el M4 kY (BER) . +-2KY () + 2/ e +-2kV (3&) » +-1 kv (EiR)
HARL:: 2%/ b +-4 KV, £ 2% +-2kV

10V @ 0.5 ~ 80 MHz

IEEE 1613 Class 2 (H. /)

IEC 61850-3 (H )

IEC 61000-6-2 (i il Tl Ariks)
IEEE 61800-3 (Zs 5k #5%)
f&EFE 3% FNIE Class 1, Div 2

1

w



RUGGEDCOM M4E&&fERFA R | RUGGEDCOM RX1500 RX1501

RUGGEDCOM RX1500 1501 iT45{t#5

S& .
@?}i"\p é‘%@ &
H =
Faper  f
POHES &
RX1501 6GK6015-0BM2 -0 -ZA ' +B
RX1500 6GK6015-0AM2 - -ZA' +B
,  RX1500 LM 1 LM 3
R IR E P LM 2 LM 4

i1 (PM1) FIEE 2 (PM2) AJHEL

0 XXP = T& 21
1 24=24VDC (15~36VDC) , WEZZE:LkumT 22
2 48 =48V DC (36 ~72VDC) , ¥AZZEELkuG1 26
3 HI =88 ~ 300 V DC 8 85 ~ 264 V AC, #BZ28%im T 27
4 24P =24V DC (15~36VDC) , H#HARBEL T 33
5 48P=48VDC (36 ~72VDC) , #HANIELIHT 36
6 HIP = 88 ~ 300 V DC 5 85 ~ 264 V AC, i ALk T 37
7 12=12VDC (9~15VDC) , W22k 1 41
8 12P=12VDC (9~15VDC) , FHARBELIT 42
4
A 00=7% 45
D RM = 19" HlLAH &4 46
E DP = DIN 54 e 4 Bt 47
15
B L2 = Layer 2 Switch 49
C  L3=Llayer3Switch, % 50
1
0 XX = TRk E 57
1 CO1 = BBt iR B 58
5
00  L2SE =2 EikArifERR 60
01  L3SEL3HW =3 E#nifERR (with L3 HW) 61
02  L3SEL2HW =3 EApifERR (with L2 HW) 62
03  L3SECL3HW =3 E%4hRk (with L3 HW) 63
04  L3SECL2HW =3 EZ4hk (with L2 HW) 64
00  XX=2% 72
01  6TX01 =64 10/100TX RJ45
02  CGO1=2/ 10/100/1000TX RJ45 (1) &
03  SOT1=6 /> RS232/RS422/RS485 RJ45 H 145k 74

15  FLO1=37/>10FL/100SX, %%, 850 nm, ST, 2km
16 4FX11 =4/ 100FX - £ 1300 nm LC H, 2 km

=y

4

+C' +D ' +E
RX1501 LM 1 LM 3 LM 5
PM1 LM 2 LM 4 LM 6

NFEHER (LM1, 2, 3. 4, 5, 6)

FX50 = 4 4~ 100FX SFP Blank (no optical transceiver)
FX51 =4 4~ 100FX SFP £#% 1310 nm LC 2 km

6FX50 = 6 /> 100FX SFP Blank (no optical transceiver)
6FX51 = 6x T00FX SFP multimode 1310 nm LC 2 km
FGO3 = 2 4> 1000LX #.4% 1300 nm LC, 10 km

FG50 = 2 4~ 1000LX SFP Blank (no optical transceiver)
FG51 = 2x 1000SX SFP multimode 850 nm LC 500 m

TC1 =14 T1/E1 RI48 (f5iEifk [ dEfEiE L)

TC2 =2 A T1/E1 RI48 (f5idft [ dEfEiE L)

TC4 =44~ T1ET RI48 (fiEfL [ d:fEiEfL)

E02 =24~ E1 75 Ohms BNC (fziift / EfziEft)

W11 =14 GSM/EDGE/HSPA (3)

W12 = 2 4~ GSM/EDGE/HSPA (3)

W21 =1/~ EVDO rev A Verizon US (3)

W22 =2 /> EVDO rev A Verizon US (3)

W32 = 2 4~ GSM/EDGE/HSPA and EVDO rev A Verizon US (3)
D02 = 1k DDS RJ48 (56k Master/Slave 64k Slave)

CG03 =24~ 10/100/1000TX 8-pin M12

4TX03 = 4 4~ 10/0 XX = Witk & 100TX 8-pin M12
4TX04 = 4 4~ 10/100TX 4-pin M12

CGO3B =2 4> 10/100/1000TX 8-pin M12 £ v it & [ Bypass
4TX03B =4 /> 10/100TX 8-pin M12 ¥ r it &) Bypass
4TX04B =4 /4~ 10/100TX 4-pin M12 37+¥r[ il E [ Bypass
CG04 = 2 4~ 10/100/1000TX 8-pin M12 X-CODED

CGO04B = 2x 10/100/1000TX 8-pin M12 X-coded

FHF Al Bc B[ Bypass

APE1808LNX = i/ FALEEAER , Atom x5-E3940, 8GB RAM,
64GB eMMC, [BrR##%H, uSD, USB, Linux

APE1808W10 = Jo; FIAb PRI, Atom x5-E3940, 8GB RAM,
64GB eMMC, B nesiH, uSD, USB, Windows 10
APE1808CKP = ji; FilAbBEA b, Atom x5-E3940, 8GB RAM,
64GB eMMC, B r##: 1, uSD, USB, Checkpoint FW (Requires
Checkpoint License)
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RUGGEDCOM RX1510 RX1511 %53

RuggedCom RX1510 /=43

o ZiK4AANEUTT 20 e MGMT: 100Mbit/s * 1P40 o SIRFEACRI R 2
o Cellular (EVDO | HSPA) e Console: 57600, N, 8, 1 o TR o THE 19" PLiE ek
* DDS (56K Master/Slave, 64K o USBH:M e -40°C ~ +85°C o BRERANTE

Slave) o HEHe LED $8/R4T e 5%~95% (Jokkz)
Note

o BAIHE AN EUTI EN
o RS 2 4 APE fibk

MmO (ATiE) FRIRR

o LHi%£ik 24 4~ 100FX BRI o 4 DR o R HRE:

o FHE£ik 24 4 10/100TX o (R T 88 ~ 300V DC % 85 ~ 264 V AC

o W £iE 8 AT Ikim H o 2 /B R o HimHtH T

o H$#%ik 10FL/ 100SX 5 24V DC (10~36) = 48V DC (36 ~59)
o HESFP M o HIEMBEICA (WliE) HIE, i

o #¥ Serial, M12 &R o BT AT IR B AT TR S v

RuggedCom RX1510/RX1511 &

o 4 MY o 2 MEHCAE
o JEHFN RX1500 R %158 o JEHFN RX1500 R %158
o 2 AHLIERECARRY, LR A o 1 AHLIE R ECARRY, LR A
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RUGGEDCOM RX1510 RX1511 £ R$5tx

= BT RAK W 324410 2% FH =5

T RuggedCom RX1510 AL =B LAK M HHLFIHE T RuggedCom RX1511 bt = = AR W 28 4L FIES H
&,  (ArEICAxHiR) 2,  (RIEESL, & AR T RE)

iTes * AERIF LRI

Uit 11 AN BERACACE , 2 ikhe 8 T IRLAKRGG 0 ONZekfn  BifbiiE, HZERT 4 DTIRCAKRMGG T (EeLkfn
| SEEr) Bk 24 AMPGRLUK G A2k 4 A TUET s P sk 1 80tsr) 12 AMRELK I A3 4 A T1/ET v F sk
24 4~ RS232/RS485/ES422 hit [ 12 /~ RS232/RS485/ES422 i Al

RUELE5 RI45 O, M12, Hahthi, BEIRX, Ak

b B3R 10FL SC [, 100FX %4 ST/SC/LC/MTR) H, 100FX 24 ST/SC/ILC 1, 1000SX %4 LC A,
1000LX HufE SCILC [

HO RS485/RS422/RS232, DB9, RJ45 M

W&k 0~100m

JtEF 100 M £k 90 km, 1000 M &k 115 km (k¥ SFP it , {&5ilE BB T SFP fsitk)

b

ST | LAY BZii

E7S ARSI XHE, —A ERVFLIE 160 EMHL, BRRER T 5ms &, HAERNR N E a4 IR

B

T AR fi&HLE DC: 9~ 72V DC
i HUE AC/DC: 88 ~ 300V DC Ffl 85 ~ 264 V AC

TLAHLIR R

T

R4k i 25 HAH%: 8A@250VAC, 5A@ 30V DC

ke BI4EEI A, QoS (802.1p) , VLAN (802.1q) , HFFWEFRZFI GVRP, IGMP Snooping £ 4Kl {i, i H 2RI
HIFNTRE RSN, SNTP BHRIE (& Fumfifikss#s) , it Modbus TCP iSHCR A5 8.

S Web, Telnet, CLI 4447471, SNMP v1/v2civ3, RMON, NETCONF, FEse#iyishi B EfiREs 8

Lo LB PG, SSHISSL IN®s, B4iF | 2 Mk 0, 3T MAC Hbhk i 0264, 2 T D iaissl (802.1x)
Radius IAiIF, VLAN (802.1q) F&E5, SNMPv3 2e4xijilal, MR i 1 Bh k% IVPN

TLAx RSTP (802.1w) Fni#s&Zy RSTP (eRSTP™) , 4#P%H2 4 (802.3ad) , Bypass

B H FAHEH, RIP, OSPF, BGP, A KahA4EMH, VRRP

RS 3 -40 °C ~ +85 °C

Tk | S fiim -40 °C ~ +85 °C

XTI (JCkES) 5% ~ 95 %

Rt (WxHxD) 237 x 207x 123 mm 151 x 195x 123 mm

RHETA Ak DIN siH:EE

B R A

TRA LR IP40 (Bt 1 mm #yfk)

ESpS AL

IEC 61000-4-2 i, R +-8 KV, ZRH +-15 kV

IEC 61000-4-3 Hif#% 20 Vim

EN 61000-4-4 By MR +-4 KV, BEZk +1-4 kV @ 2.5 kHz

EN 61000-4-5 iR iffi HJELE: kM +-4 KV (BZ) , +-2kV (AHE) s Sl +-2kV (3Ki) » +-1kv (i)
BlEsk . 2% | Hh +1-4 KV, 218 +-2kV

EN 61000-4-6 j&J; RFI 10V @ 0.5 ~ 80 MHz

ik R AR IEEE 1613 Class 2 (H.77)

IEC 61850-3 (H.}y)

IEC 61000-6-2 (ifi FH Tl Aot )
IEEE 61800-3 (24 )ik 4% )
B35 FAE Class 1, Div 2

=y
[=)]
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RX1510 6GK6015-1AM2 -
RX1511 6GK6015-1BM2 -0
BRI

RX1510

B 2 (PM2 {iER RX1510) FIEIR

0 XXP = T&

1 24=24VDC (15~36VDC) , W% ELinTt

2 48 =48V DC (36~72VDC) , MEZiELkin+

3 HI =88 ~ 300 V DC &, 85 ~ 264 V AC, W80+
4 24P =24V DC (15~36VDC) , HHARIEL I+
5 48P =48V DC (36~72VDC) , HHARIELIF
6 HIP = 88 ~ 300 V DC ; 85 ~ 264 V AC, ALk 1
7 12=12VDC (9~15VDC) , B2z fekimT

8 12P=12VDC (9~15VDC) , AR T

A 00=7

E DPV = DIN S4 J 2

B L2 = Layer 2 Switch

C L3 = Layer 3 Switch, i H

0 XX = TPid i B

1 CO1 = &Ptk 2

00  L2SE =2 B#kfArithR

01  L3SEL3HW =3 Efr#fhR (with L3 HW)

02 2 L3SEL2HW =3 Efr#fRRk (with L2 HW)

03  3L3SECL3HW =3 E%4kRk (with L3 HW)

04 4 L3SECL2HW =3 E%4hR (with L2 HW)

00 XX=2%

01  6TX01 =64~ 10/100TX RJ45

02  CGO1=27 10/100/1000TX RJ45 (1)

03  SOT =64 RS232/RS422/RS485 RJ45 £ [ itk

15 FLO1=37/>10FL/100SX, %#i, 850 nm, ST, 2km
16 4FX11 =4/ 100FX - £#% 1300 nm LC [, 2 km
21 FX50 =4 4> 100FX SFP Z#ti (JC)cietk)

26  6FX50 =64~ 100FX SFP Zs#li (Toeieith)

33 FGO3 =2 /> 1000LX . 1300 nm LC, 10 km

RUGGEDCOM RX1510 RX1511 | RUGGEDCOM 48 R & R 55

NEER (M1, 2, 3, 4) (40)

36
41
42
43
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54
55

56

57
58
59
60
61
62
63
64
72

73

74

FG50 = 2 4~ 1000LX SFP z:4# (TCot#sish)

TC1 =1/ T1/E1 RI48 (f5:&fk I JEfZEfL)

TC2 =24 T1ET RI48 (fgitifk | JEMiETL)

TC4 =4/~ T1/E1 RI48 (f5iifk /EfFiElL)

E02 =2 4~ E1 75 Ohms BNC (fZ3&1t / dE155#E L)

W11 =14 GSM/EDGE/HSPA (3)

W12 =2 4~ GSM/EDGE/HSPA (3)

W21 =1/~ EVDO rev A Verizon US (3)

W22 =2 4~ EVDO rev A Verizon US (3)

W32 = 2 /> GSM/EDGE/HSPA and EVDO rev A Verizon US (3)
D02 = 1k DDS RJ48 (56k Master/Slave 64k Slave)

APE1402 = 1.3Ghz, 2GB RAM, 8GB SATA, Video, USB, Linux

APE1402W7 = 1.3Ghz, 2GB RAM, 8GB SATA, Video, USB,
Windows 7 Embedded

APE1404 1.3Ghz, 2GB RAM, 16GB SATA, Video, USB, Linux

APE1404W7 = 1.3Ghz, 2GB RAM, 16GB SATA, Video, USB,
Windows 7 Embedded

APE1404CKP = 1.3GHz, 2GB RAM, 16GB SATA, DVI-D Video,
2/~ USB, Checkpoint FW (& Checkpoint License)

CGO3 = 2 4~ 10/100/1000TX 8-pin M12

4TX03 = 4 /> 10/100TX 8-pin M12

4TX04 = 4 4~ 10/100TX 4-pin M12

CGO3B =2 /> 10/100/1000TX 8-pin M12 3z #% Bypass

4TX03B = 4 4~ 10/100TX 8-pin M12 3z#% Bypass

4TX04B = 4 4~ 10/100TX 4-pin M12 3z#F Bypass

CGO04 =2 4~ 10/100/1000TX 8-pin M12 X-CODED

CGO4B =2 /> 10/100/1000TX 8-pin M12 X-CODED 3z #% Bypass

APE1808LNX = Ji; b Pk, Atom x5-E3940, 8GB RAM,
64GB eMMC, [BrR##H, uSD, USB, Linux
APE1808W10 = j; FHALFEH:, Atom x5-E3940, 8GB RAM,
64GB eMMC, E Re¥f:H, uSD, USB, Windows 1

APE1808CKP = j; FAbHf R, Atom x5-E3940, 8GB RAM,
64GB eMMC, B R#$4% 0, uSD, USB, Checkpoint FW (Requires
Checkpoint License)
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RUGGEDCOM APE1808

i &7 NGFW T— B N 3E
o RLEIEE ZNAERNE=ZFMER

284, &1t RUGGEDCOM

APE1808 WA AT PR

et BRI 2RI, DPI R SR AT

* RUGGEDCOM

o FEZHHM

IDS EFREMNERNES

RUGGEDCOM APE1808

CPU Intel Atom x5-E3940 — 4 cores (x86_64)
CPU {4z 1.6 GHz (Burst 1.8 GHz)

W 2MBL2

RAM 8GB DDR3 with ECC

DA 64 GB SSD

4% 1 1x 10/100/1000mbps RJ45

o Intel HD 500 (Display Port)

USB #:H 2x USB 3.0

MicroSD #1 1x micro-SDHC

Audio Intel HD Audio through Display Port
BIERG Debian Linux 9 Windows 10 Enterprise IoT LTSC 2019

= TR Ih&E

RUGGEDCOM APE1808LNX 6GK6015-0AL20-0GHO RUGGEDCOM Ji7 flAbER ik, Atom x5-E3940, 8GB RAM,
64GB eMMC, B R##M, uSD, USB, Linux

RUGGEDCOM APE1808W10 6GK6015-0AL20-0GJO RUGGEDCOM J7 fil4bER#5, Atom x5-E3940, 8GB RAM,
64GB eMMC, @ R#EH, uSD, USB, Windows 10

RUGGEDCOM APE1808 + Secure NOK 6GK6000-1AM00-2CC1 IDS

RUGGEDCOM APE1808 + NOZOMI 6GK6000-1AMO1-0AA3 IDS + DPI

RUGGEDCOM APE1808 + FortiNET 6GK6000-1AMO02-0AA3 NGFW

18
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B 44

DA RS S B A | Tk
SR SIS
E Ik SFP 1R
SFP1112-1 45, RI45 0~100m -40~85°C  6GK6000-8CGO1-0AAQ X FE
SFP1121-1FX2 £, LC 2 km -40 ~ 85 °C 6GK6000-8FE51-0AAQ X X
SFP1121-1FX2A %H4, LC, active 2 km -40~85°C  6GK6000-8FE50-0AAQ
SFP1131-1FX10A Hipd, LC, active 10 km -40~85°C  6GK6000-8FE60-0AAQ
SFP1131S-1FX40A HfE, LC, active 40 km -40~85°C  6GK6000-8FE62-0AAQ
SFP1131-1FX20 Hp, LC 20 km -40~85°C  6GK6000-8FE52-0AA0 FHE FhE
SFP1131-1FX50 Hp, LC 50 km -40~85°C  6GK6000-8FE53-0AA0 X FE XHE
SFP1131-1FX90 B, LC 90 km -40 ~ 85 °C 6GK6000-8FE54-0AA0 X *Fe
FJk SFP 451k
SFP1132-1BX10R UL, LC, HLEPRE 10 km -40~85°C  6GK6000-8FB51-0AAQ XHE
SFP1132-1BX10T AR, LC, BLPE 10 km -40 ~ 85 °C 6GK6000-8FB52-0AA0 *FE
SFP1132-1BX40R PR, LC, LM 40 km -40~85°C  6GK6000-8FB53-0AA0 X
SFP1132-1BX40T B, LC, BEFWE 40 km -40~85°C  6GK6000-8FB54-0AA0 HE
SFP1122-15X £, LC 0.5 km -40 ~ 85 °C 6GK6000-8FG51-0AA0 *Fr
SFP1122-15X2 £, LC 2 km -40~85°C  6GK6000-8FE58-0AA0 *FE
SFP1132-1LX10 Hip, LC 10 km -40~85°C  6GK6000-8FG52-0AA0 K HE
SFP1132-1LX25 B, LC 25 km -40~85°C  6GK6000-8FG53-0AA0 X
SFP1132-1LX40 B, LC 40 km -40~85°C  6GK6000-8FG57-0AA0 Bz
SFP1132-1LX70 g, LC 70 km -40~85°C  6GK6000-8FG54-0AA0 X FE
SFP1132-1LX100 B, LC 100 km 0~70°C 6GK6000-8FG55-0AA0 X
SFP1132-1LX150 B, LC 115 km -40 ~ 85 °C 6GK6000-8FE56-0AA0 X ke
SFP2123-1SR £, LC 400 m -40~85°C  6GK6000-8FT50-0AA0
SFP2133-1LR10 B, LC 10 km -40 ~ 85 °C 6GK6000-8FT51-0AA0
SFP2133-1ER40 Hp, LC 40 km -40~85°C  6GK6000-8FT53-0AA0
SFP2133-1ZR80 M, LC 80 km 40 ~85°C  6GK6000-8FT52-0AA0

FastConnect™ Cabling System

Tl B b v 2 2 S ) SRR Ay T

PEI T T-#2 R FastConnect™ R4 nliili /2
AN aifhsisk. Dlipdhse, tod, Mg
HERBR, BRELRER, HiR:

siemens.com/fastconnect

FIFl RUGGEDCOM Selector, % Fal i1 8A-55%%] Siemens Industry Mall
T

4 RUGGEDCOM Selector ief5Fniid & RUGGEDCOM 7™, i iinl:
siemens.com/ruggedcom-selector

SEBAR LR SRS ek
1% 4008104288
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